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Czajnik elektryczny 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  27 sierpnia 2002r 

Pierwszeństwo :  28 luty 2002r(WIPO) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t czajnik elek-

tryczny. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształ-
cie czajnika elektrycznego . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia czajnik elek-
tryczny w widoku perspektywicznym, fig.2 - czajnik w widoku 

z przodu, fig.3 - czajnik w widoku z  tyłu, fig.4 - czajnik 

w widoku z boku, fig.5 - czajnik w widoku z drugiego boku, 

fig.6- czajnik w widoku z góry, a fig.7- czajnik w widoku 

z dołu. 



Czajnik elektryczny według wzoru przemysłowego/ 

obejmujący dwusegmentowy korpus z rączką i przykrywką oraz 
podstawę, posiada następujące cechy istotne: oba segmenty 
korpusu czajnika mają, w widoku z góry, zarys kwadratu z łu-
kowato zaokrąglonymi narożami, przy czym ściany boczne, ścia-
na przednia i tylna korpusu przebiegają pionowo i przechodzą 
łukowato w płaską ścianę górną, pośrodku, której usytuowana 
jest przykrywka o zarysie kwadratu z łukowato zaokrąglonymi 
narożami i mająca centralny prostopadłościenny uchwyt. Ponad 
przykrywką przebiega rączka z profilu prostopadłościennego, 
która w widoku z boku ma zarys litery "U", a jej końce usytu-
owane są na łukowatych granicach pomiędzy ścianą górną, 
a ścianą przednią i ścianą tylną korpusu czajnika. Ponadto, 
w polu ściany tylnej segmentu górnego korpusu czajnika usytu-
owany jest wskaźnik wody z centralnym prostokątnym okienkiem, 
a w polu ściany tylnej segmentu dolnego korpusu czajnika usy-
tuowany jest występ mający, w widoku z góry, zarys półowalu. 
Podstawa czajnika ma kształt prostopadłościanu o podstawie 
kwadratu z łukowato zaokrąglonymi narożami, przy czym jest 
ona niższa od segmentu dolnego korpusu czajnika. Bok podstawy 
czajnika jest większy od boku segmentów korpusu, jak przed-
stawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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